

MM65Y, To3 to Khdwa Tola Puarana By
(Sec) Pass to Kesabi

Shedule XLV Form No. 134.

Ag. No:- 6158D/19-20

Sherglathi

DIVISION

Dobhi


SUB-DIVISION

Agency :- Arun Kumar Singh

Measurement Book

MB no - 1134

Certified this MB is contain
01 to 100 Pages Print by Machine
This MB issued to A.E. RWD(W)
Sub div Dobhi


Executive Engineer
RWD, Work Division
Sherghati
19/12/19

Sch. XLV-Form No. 134

Sherghati DIVISION
Dobhi SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1134

Dt. of work Start:- 17.12.19
Dt. of work Comp:- 16.12.20

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

3rd on all case

Name of Work:- Construction
of road from Toz to Koha
adawatola (Pusha by
Pass to Kesari)

Agreement No- 615 SBD/19-20

Name of Agency- Arun Kumar
Singh

Date of W/O:-

Date of completion:-

Date of measurement:- 16/11/20

1. Construction of unreinforced
concrete pavement in road after

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of work</u>					
1 (2) Construction of B.M.					
Quantity wide Page - (10)					
1.80 km @ RS. 7501.24/km RS. 13502=					
2 (2) Construction of concrete pillars and busbars.					
Quantity wide Page - (10)					
1.80 km @ RS. 5111.31/km RS. 9200 =					
2. clearing and grading road land quantity					
wide Page - (10) - 1.22 Hectare					
@ RS. 49739.47/Hectare RS. 60,682=					
3. Construction of cutgrade and earthen shoulder					
Quantity wide Page (10) - 1233.54 M					
@ RS. 1758.32/km RS. 685020 = 2168958=					
C.D. works					
4) E/W in excavation foundry of structure					
Quantity wide Page - (11) 167.70 M ³					
@ RS. 285.71/M ³ RS. 47914=					
5) Construction of granular sub base by P.W.D. along well graded material quantity					
wide Page - (10) - 1233.54 M ³					
@ RS. 1758.32/M ³ RS. 2168958=					
Continuation C-02. 29,37,36=					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Provisioning plain concrete in foundation				12/20/21	29,3736
Quantity vide Page - (11)					
13.23m ³ @ RS. 4939.90/RS.					63952.00
(7) Provisioning plain concrete in open trench					
Quantity vide Page - (11)					
83.03m ³ @ RS. 4775.36/RS.					396498.00
(8) Provisioning plain concrete in substrate					
Chore, Quantity vide Page - (11), 65.93m ³					
@ RS. 4985.94/m ³					328723.00
(9) Provisioning and laying 100mm dia 5 HP.					
NP3 Quantity vide Page - (11), 37.50m @ RS. 4526.97/RS.					16974.00
(10) Laying Bedding on Well Compacted Sand					
Quantity vide Page - (12)					
17.84 m ² @ RS. 628.83/m ²					11,218.00
(11) Laying in foundation trenches					
Quantity vide Page (12), 38.4m ²					
@ RS. 628.83/m ²					24185.00
(12) Provisioning Laying & breaking and Compaction Stone					
Grade Continuation					RS. 39,79,613

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
en road			81/100		3979.43
Quantity vide page - (12)					513.30
@ RS. 2705.71/m					1388841
13. Construction of un reinforced concrete					
crete Pavement on road					
Quantity vide page - (16)					
300m ² @ RS. 6754.32/m ²					1985164
Limit - 293.91m ²					7353,618
Less 10% below					735,316
					RS. 66,18,302
Less Provision Payment					48,31,609
					RS. 17,86,693
<i>[Signature]</i> 16/11/20 J.E.					

Continuation